生産終了品のお知らせ

拝啓 平素は格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、長年に亘りご愛顧いただいておりました下記製品につきまして、近年の受注状況及び生産設備・冶

工具の老朽化を考慮し、生産を終了させていただく事になりました。

誠に勝手ではございますが、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

種別 生産終了品 代替推奨品

無接触ポテンショメータ KSM22E型 KSM22F型

無接触ポテンショメータ HSCB22型 FSCB22A型

非直線関数ポテンショメータ FSCB30A型 FSCB22A型

直線変位無接触ポテンショメータ LHK15型 開発中

ジョイスティックコントローラ 60JEM型 50JA、50JC型

油封式ポテンショメータ OF50PB型 OF50型

油封式ポテンショメータ OFCP50型 OF50型

油封式ポテンショメータ OF46HD型 46HD型

直線摺動ポテンショメータ CFL300、OF40（F）LP300を

超える長さのストローク

無し

1回転ポテンショメータ CP22C型 CP22TE型

多回転ポテンショメータ 25HP型 12HP、22HPM型

KSM22E型、HSCB22型、CFL300・OF40(F)LP300を超える長さのストローク → 2024年 3月末

FSCB30A型、LHK15型、60JEM型 → 2025年３月末

OF50PB型、OFCP50型、OF46HD型 → 2026年 3月末

CP22C型、25HP型 → 2026年 12月末

上記のスケジュールにて生産終了とさせていただきます。

生産終了における最終ご注文受付は各型式によって製作可能数が異なりますので、都度お問い合わせください。

この度の生産終了につきまして、ご迷惑お掛け致します事を深くお詫び申し上げます。

何卒ご理解いただけますよう宜しくお願いいたします。

 ご不明な点や代替推奨品についてのご質問等につきましては、弊社営業課までお問い合わせいただけます様

お願い申し上げます。

栄 通 信 工 業 株 式 会 社
〒211-0016神奈川県川崎市中原区市ノ坪 322

TEL：044-411-5580／FAX：044-434-2520

生産終了品及び代替推奨品

生産終了実施時期